
代表取締役社長　田中邦彦

理研機器株式会社

〒108-0074 東京都港区高輪4-24-50

TEL 03-3447-1151  FAX 03-5488-7022

2025年 1月 20日

お客様各位

アナログ式圧力計 製品価格改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、アナログ式圧力計の価格につきまして、近年の原材料費や原油価格高騰の影響に加え

労務費などのコストも急激に増大し、もはや企業努力の範囲内で吸収できない大変厳しい状況と

なっております。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、この度、下記の通り価格を改定させていただきたく

ご案内申し上げます。

　今後とも、製品の品質向上ならびに製品の安定供給に努力して参る所存でございますので、ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

以上

１．対象製品

2．新価格の適用開始日

2025年 4月 1日 9:00以降の受注分から適用させていただきます。

総合カタログに掲載されているアナログ式圧力計全機種、および圧力計の各種証明

書類発行費用、基本修理費が価格改訂の対象になります。

新価格につきましては、代理店までお問合せください。


